執   様式第６号（その１）
                                                           　　     年    月    日

 名張市長              様

                                　　　　住所又は所在地
                            受 注 者    商号又は名称

                                        代表者職氏名          　            印

現 場 代 理 人 等 通 知 書

       次のとおり現場代理人等を定めたので通知します。

  番　　　　号　　　　　　　　     年度  （          ） 第      号
  件　　　　名
  場　　　　所
  現 場 代 理 人          氏   名
　現場代理人兼任状況　　　あり・なし

　　　　　件名

　　　　　　　　　　　　　工期　　　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　当初契約金額
　　　　　　　　　　　　　※当初契約金額130万円超～500万円未満のものを記入

   どちらかを○で囲む

   主 任 技 術 者          氏   名

   監 理 技 術 者          資   格

                            建設業監理技術者資格者証番号  第              号

  専 門 技 術 者          氏   名

                          資   格